令和６年５月吉日

「ＪＫＪＯ中部地区組手交流会」開催のお知らせ

拝啓 立夏の折、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る令和６年 6 月 15 日（土）に「JKJO 中部地区組手交流会」を下記会場にて開催致します

今回中部地区開催ですが、JKJO 加盟道場の選手でしたらどの地区からでも参加可能です。

つきましては、下記要項をご確認の上、各道場でまとめて申し込み用紙と代金を一緒に現金書留にて

ご郵送下さい。宜しくお願い致します。

敬具

記

【開催日時】 令和６年 6 月 15 日（土）16：30 集合

       稽古時間/17：00～19：00 予定

【場所】   可児青少年育成センター（錬成）

       〒509-0242 岐阜県可児市谷迫間 806-2 TEL：0574-62-8600

【参加条件】 ＪＫＪＯ加盟道場の幼年～一般まで ※上級レベルのみ

【参加費】  幼年～高校生：￥2.000 ※一般は参加費無料

【持ち物】  サポーター、ヘッドギア、汗拭きタオル、飲み物、着替え

【郵送先】  申込用紙と代金を一緒に各道場まとめて「現金書留」にてご郵送下さい。

       〒471-0031 愛知県豊田市朝日町 5-33-3 TEL：090-3556-3325

JKJO 選手強化委員会 成田 宛

【締切り】  令和６年 6 月 10 日（月）申込書必着

………………………………………………  キリトリ  …………………………………………………

参加申込書

道場名/

氏 名 /                      （ 保 護 者 氏 名 ）

印

学年（○を付ける）/ 幼年 ・ 小学 ・ 中学 ・ 高校 ・ 一般     年生 （       歳）